金山政发〔2023〕41号

金山镇人民政府
关于调整金山镇老年人体育协会领导小组的
通  知

各工作片、各村（社区）：
因人事调动及工作需要，经镇党委研究，决定调整金山镇老年人体育协会领导小组，现将其组成人员名单通知如下：
主  席：王光俊     镇人大主席
副主席：王继华     镇人大副主席
秘书长：路  红     镇妇联主席、文体站站长
成  员：张志亮     镇合唱协会会长
            许武本     镇书画协会会长
李文秋     镇象棋协会会长
姜玉兰     镇广场舞协会会长

金山镇人民政府
2023年7月12日

[bookmark: _GoBack]

金山镇党政办公室                         2023年7月12日印发
 (
1
)